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In memoriam dr Jaak Müürsepp
30.05.1934–15.04.2021

Meie seast on lahkunud teenekas 
kõrva-nina-kurguarst dr Jaak Müür-
sepp. Ta sündis 1934. aastal Tartus 
kolmelapselises peres. Dr Müürsepa 
isa Rudolf Müürsepp oli üks esimesi 
kõrva-nina-kurguarste Eestis. 1964. 
aastal lõpetas Jaak Müürsepp Tartu 
Ülikooli arstiteaduskonna. 

Aasta i l 1964–1983 töötas dr 
Müürsepp õpetajana Tallinna Medit-
siinikoolis ja paralleelselt otorino-
larüngoloogina Tallinna Tõnismäe 
Haiglas, kus ta on teinud üle 1200 
operatsiooni. Hiljem töötas ta Ekspe-
rimentaalse ja Kliinilises Meditsiini 
Instituudi kutsehaiguste osakonnas 
noorem- ja vanemteadurina, kus 
ta tegi ka koostööd arvutiteadlase 
akadeemik Enn Tõuguga.

Dr Müürsepp on koolitanud nii 
arste, õdesid kui ka audiometriste 
audioloogia alal. Aastatel 1993–2004 
oli ta Tartu Ülikooli arstide ja provii-
sorite täienduskeskuse lektor. 

Jaak Müürseppa jäädakse mäle-
tama suurepäraste teoreetiliste ja 
praktiliste teadmistega kolleegina, 
tema lemmikalaks oli audioloogia ja 
vestibuloogia. 1985. aastal kaitses 
ta K i iev is kandidaadivä itek ir ja 

„Kohleo-vestibulaarse kahjustuse 
diagnostika vertebro-basilaarsüs-
teemi transitoorse vereringe häire 
korral“. Ta on avaldanud 36 erialast 
publikatsiooni ja ta on 8 audioloogia-
brošüüri autor või kaasautor. Koos-
töös dr Toomas Siirdega on valminud 
suurepärane eestikeelne raamat 
„Kõrvahaigused“, mis on olnud 

õppematerjaliks nii kõrvaarstidele, 
perearstidele kui ka neuroloogidele. 

Ta on esinenud rahvusvahelistel 
konverentsidel, sealhulgas 1996. 
aastal Budapestis, 1998ndal Lvovis, 
1999ndal Jerevanis, 2002. aastal 
Oslos. 1996. aastal valiti J. Müürsepp 
Ameerika Ühendriikide Otorinola-
rüngoloogia ja Pea- ja Kaelakirurgide 
Akadeemia korrespondentliikmeks.

Tema elus oli tähtsal kohal töö, 
pere, vanaisa talukoha taastamine 
Võrumaal Parksepa kandis. Karmi-
võitu välispinna all oli peidus väga 
südamlik ja erudeeritud inimene, 
tihti kuulsime temalt kriitikanooli 
nii mõnegi teema kohta, kuid tõele 
au andes oli tal enamikul kordadel 
õigus. 

Dr Müürseppa jäävad leinama 
tema kolm toredat poega: Meelis, 
Tõnis ja Heiki.

Jääme mäletama dr Jaak Müür-
seppa kui töökat, laia silmaringiga 
ja optimistliku ellusuhtumisega 
kolleegi.

Otorinolarüngoloogide ning pea- ja 
kaelakirurgide nimel 
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